
Milí rodiče a přátelé skoků do vody,
máte děti, které skáčou do vody, nebo jste jejich 
fanoušky a líbí se vám tento krásný sport?
Pomozte nám, prosím, udržet a dále rozvíjet skoky 
do vody v České republice.
Uvítáme jakoukoli pomoc, nebo spolupráci, ať již
ve formě sponzorského daru, nebo reklamy pro vaši
firmu. Pomůžete nám tak udržet nejen oddíly 
USK a Slavia Praha, ale i skoky do vody při životě
a dětem umožníte věnovat se tomuto krásnému sportu 
s bohatou sportovní historickou stopou nejen v ČR, 
ale i ve světě.

Pokud byste se rozhodli nám pomoci, prosím, 
kontaktujte Hanu Novotnou:
mob: 777 240 460
e-mail: hanynovotna@seznam.cz

Sponzoring skoků do vody


